Հավելված 
 Բյուրեղավան համայնքի  ավագանու 
2021 թվականի ________ ____ - ի N  ___ - Ա որոշման

ՑԱՆԿ
«Բյուրեղավանի Շառլ Ազնավուրի անվան արվեստի դպրոց» ԱՈՒՀ  ՀՈԱԿ-ին անհատույց և անժամկետ օգտագործման իրավունքով ամրացվող գույքի

	Հերթական համարը
	Օբյեկտի անվանումը և համառոտ բնութագիրը
	Թողարկման (կառուցման) տարեթիվը
	Համարը
	Փաստացի առկայությունը
	Հաշվապահական հաշվառման տվյալներով

	
	
	
	գույ-
քային
	գործա-
րանային
	անձ-
նագրի
	քանակը
	արժեքը
(դրամ)
	քանակը
	արժեքը
(դրամ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01
	Սեղան/ CPV39121100/
	2020
	
	
	
	11
	21000
	11
	231000

	02 
	Սեղան /CPV39121100/
	2020
	
	
	
	2
	11580
	2
	23160

	03
	Աթոռ շարժական հոլովակավոր
	2020
	
	
	
	4
	25980
	4
	103920
	

	04
	Պահարան  /ցուցափեղկ/
	2020
	
	
	
	10
	22500
	10
	225000
	

	05
	Պահարան / տումբա/
	2020
	
	
	
	1
	33390
	1
	33390
	

	06
	Աթոռ մետաղե հիմնակմախքով
	2020
	
	
	
	38
	6098.2
	38
	231731
	

	07
	Սեղան 1400*600*750    
	2020
	
	
	
	1
	27480
	1
	         27480
	

	08
	Պահարան / ցուցափեղկ/
	2020
	
	
	
	3
	26820
	3
	80460
	

	09
	Սեղան 1200*600*750 համակարգիչ տեղադրելու տեղով
	2020
	
	
	
	3
	21000
	3
	63000
	

	10
	Սեղան մետաղական հիմքով
	2020
	
	
	
	12
	11056
	12
	132672
	

	11
	Նստարան մետաղական հիմքով
	2020
	
	
	
	12
	7451
	12
	89412
	

	12
	Շերտավարագույր ուղղահայաց
	2020
	
	
	
	19.4 մ
	7753.57
	19.4
	150419.3
	

	
	                              Ընդամենը
	
	
	
	
	
	
	
	1391644.3
	




